檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

德明財經科技大學 函

機關地址： 11451 臺北市內湖區環山路一段
56號

聯絡人：廖熒虹

電語： (02)2658-5801 #5117
傳真：
電子郵件： yhliauh@takming.edu. tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 113年4 月 2 日

發文字號：德外字第 1130003128號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（附件 I 0003128 _ 2024德明盃全國大專浣校英語簡報比賽辦法延長報名時間
pdf)

主旨： 「 2024德明盃全國大專院校英語簡報比賽」 ，延長報名

時間至 113年4 月 29 日止，敬請查照。

說」明：

一、依據本校

第

（發文日期： 113年3 月 6 日及發文文號：德外字

「 2024德明盃全國大專院校1130002025號）之函文，

英語簡報比賽」之報名日期，延長至4月 29 日止。

二、原本報名時間至3 月 27 日，現在報名時間延長至113年4 月

29 日止（若報名人數已達20維，將在本玷綱頁公告停止

報名）

三、報名方式：

。

（一）報名綱址： https://forms.gle/MvopPUPEa9xE8gDZ6 。

（二）主辦單位將於 113年 5 月 l 日前於德明財經科技大學

應用外語系綱頁公布報名成功者之名單。

四、詳細活動辦法請至活動綱玷查詢（綱址： https://afldep.

takming.edu.tw/)

正本：各公私立大專校浣

。

第1頁，共4頁

國立臺南護理專科學校

lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111111111111111
1130002468 113/04/02

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
裝
癘
溫
粵
《
霫
…
…
…
…
…
…
訂
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
線
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

校長 盧 秋 玲

第2頁，共4頁

2024 德明盃全國大專浣校英語簡報比賽辦法

一、活動宗旨：期使學生們透過英語簡報展現創意、提升英語表達能力與增進

團隊合作，籍此培育優秀大專浣校之英語口說人才。

二丶主辦單位：德明財經科技大學應用外語系

三、報名時間：即日起至 113 年 4 月 29 日（星期一）止（若報名人數已達 20維，將在

本系綱頁公告停止報名）。

四、參事實格：

1. 凡具有中華民國國籍之大專浣校在學學生。

2. 參賽學生 6 歲後不得在英語系國家居住超過 l 年或曾就讀於歐美僑校 l 年

以上。

3. 國內各大專浣校之在學學生，每隊 3~6 位學生。

五、赧名方式：

1. 報名綱址： https://forms.gle/MvopPUPEa9xE8gDZ6

2. 113 年 5 月 l 日（星期三）於應用外語系綱頁公佈報名成功者之名單。

六丶報名維數： 20 維

七、 比賽開始時間： 113 年 6 月 5 日（星期三） 13:40 （報到時間： 13:10-13:40)

八、比賽地點：德明財經科技大學伯南館 2 樓視聽教室

九、比賽辦法：

1. 英語簡報比賽主題為「Promote it! 」。行銷商品丶服務、旅遊景點丶理念、活

動或行銷經驗分享等。

2．每隊將進行 6~8 分鐘的英語簡報。倒數 2 分鐘將按提醒鈴（二短鈴罄），比賽

時間結束時，參賽隊伍聽到簡報提醒停止之鈴罄時（一長鈴罄），請立即停止簡

報。

3. 主辦單位於 113 年 5 月 22 日（星期三）在應用外語系系綱公告參賽隊伍比賽順序。

4. 開始比賽後，遲到的參賽隊伍將安排至最後比賽，且需扣除總分 5 分。遲到 30

分鐘之隊伍，則取消其參賽資格。

5. 比賽當天靖參賽者著正式服裝，不得穿著任何可辨識學校或系所的衣服，簡報

上不可載明參賽學生的學校，既使是用英文丶日文等外國語文，都不可在文件或

簡報中置入校名，比賽時不得說出參賽者的學校，違反的隊伍予以扣除總分 5 分。

6. 主辦單位將於頒獎典禮時頒予參賽證明給參賽學生，並頒發戚謝狀給予指導老

師。

7．為配合防疫期間之措施，主辦單位將依當時疫情情況做滾動式防疫措施及比賽

調整。

十、評分標準：

0003128_2024德明盃全國大專院校英語簡報七濤蕤棺醯喜貿報名時間pdf

評分項目

表達 Delivery (confidence, enthusiasm, eye contact, the voice,

body language, English pronunciation and fluency)

內容 Content (appropriateness of the topic and message,

coverage, organization, impact, and English use)

訂文令十 Design (teamwork and the quality of visual aids)

總計

十一、比事獎項：

第一名：獎金四千元及獎狀乙張

第二名：獎金三千元及獎狀乙張

第三名：獎金二千元及獎狀乙張

佳作 (2 隊） ：獎金一千元及獎狀乙張

評分比例

40%

40%

20%

Total 100%

＊若遇到總分相同者，以表達項目之分數較高者為優先考量，其次則以內容、

設計作為總分相同時之判斷依據。

十二、備註： 1. 若比賽前兩周疫情嚴重，則取消比賽。

2. 獎狀於日後寄至得獎者就讀學校系辦。

3. 得獎名次依報名維數多寡調整。

德明財經科技大學交通資訊

https://www.takming.edu. tw/schoolinfo/takming_map.pdf

氱：［二二二＼akming.cdu. tw

聯絡電語： ( 02) 2658-5801 （分機： 5117)

扇籽各亻言暮i : yhl iauh@takming.edu. tw

第4頁，共4頁